Директору  средней школы №4    Лапотниковой В.А.

____________________________________________________

                                                                                                                  ФИО родителя

                                                                                        проживающего(ей)  по

адресу:___________________________

                                                                                     ____________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить бесплатное одноразовое горячее  питание моему сыну( дочери)

__________________________________________________________________________

период  с   _______________________     по

____________________________________

ученику (це)_____________ класса, так как он (она) является обучающим(ей)ся по

образовательным  программам начального общего образования.

Данные о ребенке, указанные в представленных документах, разрешаю использовать в

целях защиты  и охраны прав моего(ей) сына (дочери).

_____________________

____________________________________

                   дата                                                                                                                                                                            подпись

                                                                                        Директору средней школы № 4     Лапотниковой В.А.

                                                                                _____________________________________________________

                                                                                                          ФИО родителя

                                                                                   проживающего(ей)  по

адресу:______________________________

______________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить бесплатное одноразовое горячее питание моему сыну (дочери)

__________________________________________________________________________

_

период  с       _____________________    по  _____________________________________

ученику (це)_____________ класса, так как он (она) является обучающим(ей)ся по

образовательным программам начального общего образования.

Данные о ребенке, указанные в представленных документах, разрешаю использовать в

целях защиты  и охраны прав моего (ей) сына (дочери).

_____________________

____________________________________

                   дата                                                                                                                                                                         подпись